
Antikören arrangerar
IT-auktion nr 20
Nu finns den digitala auktionskatalogen på
vår hemsida: www.mynthandeln.com/
auktionen. Som ett komplement och en
service till de av våra kunder som (nnu)
inte har tillgång till Internet, har vi tryckt
upp denna enkla auktionslista.

Bjud som vanligt!
Mynthandeln.com r Sveriges enda ren-
odlade myntauktionssajt på Internet. Hos oss
kan du, förutom via e-post, lmna dina an-
bud via brev, fax eller telefon! Principerna
för denna auktion r de samma som vid "tra-
ditionella" auktioner, d.v.s. mynten sljs till
högstbjudande för nst högsta anbud + en
höjning.

Stora frgbilder - nu på
samtliga objekt!
För dig som har tillgång till Internet finns
samtliga utrop illustrerade med stora frg-
bilder på ntet. Samtliga bilder finns i tre
olika versioner - från s.k. "thumbnails" nda
upp till förstoringar på hela 640 x 480 pixlar.

Spnnande auktionsform!
För att anpassa auktionen till Internets for-
mat uppdaterar vi kontinuerligt nst
högsta bud på vår hemsida. Du kan alltså
följa hndelseutvecklingen och anpassa och
prioritera dina anbud precis som på en s.k.
offentlig auktion. Om du r intresserad av
ett högt och ett lågt auktionsnummer, inne-
br denna auktionsform (liksom våra van-
liga auktioner) en stor fördel framför de s.k.
offentliga auktionerna.

Visning och dead-line!
Du r hjrtligt vlkommen på auktions-
visning med kaffe, dopp och myntsnack.

VISNING:
Fredagen den 30 maj

    kl. 15.00 - 18.00.
Tisdagen den 3 juni
    kl. 15.00 - 18.00.

ANBUD SENAST:
Tisdagen den 3 juni
    kl. 18.00.

Enkelt att bjuda!
Att bjuda på "20:e myntauktionen på
internet" r precis lika enkelt som att bjuda
på en av våra "gamla" auktioner! Är du kund
hos oss sedan tidigare kan du lmna dina
bud på något av följande stt:

Det enda som skiljer denna auktion från "tra-
ditionella" auktioner r följande:

A) Vi redovisar kontinuerligt det nst
högsta budet på internet:
www.mynthandeln.com/auktionen.
Det högsta budet r alltid hemligt!

På detta stt blir internetauktionen
både spnnade och så lik en offentlig
auktion som bara r möjligt.

B) Du har möjlighet att höja tidigare
lmnade bud nda fram till bud-
tiden går ut -  Tisdagen den
3 juni 2003, kl. 18.00.

Nr du vl inkommit med ett anbud
kan detta kompletteras, utökas och
ndras precis som du vill - fram till
anbudstiden går ut. Det kan löna sig
att lgga in tidiga bud - då ditt först
inkomna anbud blir ditt kundnummer
och vid lika bud sljs objektet till bud-
givaren med det lgsta kundnumret.

C) På denna auktion kan vi av praktiska
skl inte godta några alternativa
bud eller anbud med maximal
inköpssumma.

Tack vare att man med ovannmnda
auktionssystem kan ha full kontroll
över sina inköp behövs inte heller
alternativa bud eller maximal inköps-
summa. Med vetskapen om vad du sjlv
bjudit vet du hela tiden om du r med
eller ej och då kan du sjlv avgöra om
du vill lgga ett högre bud - eller istllet
satsa på något annat objekt.

Observera att vi strikt tillmpar bud-
höjningsintervallerna till höger!!
Detta innebr t.ex. att ett anbud på
275 kr  270 kr och att ett dito på
523 kr  500 kr. Skulle du ha bjudit
275 kr eller 523 kr på något dr redo-
visat nst högsta bud r 270 kr resp.
500 kr, r det alltså inte alls skert att
du (ensam) ligger högst - trots att du
har bjudit "högre" n det redovisade.

Auktionsvillkor
1. Auktionskatalogen över 20:e myntauktionen

på Internet publiceras på vår hemsida:
www.mynthandeln.com/auktionen.
Som en service till kunder som saknar tillgång till
Internet trycks och distrubueras en enkel lista.

2. Katalogens/listans uppgifter har utformats med
största omsorg och samtliga objekt garanteras
kta (om annat inte uttryckligen anges).

3. Objekten sljs i befintligt skick och då de finns att
bese vid angivna visningstider samt r noggrant
beskrivna i text och till stor del avbildade på
Internet, godtags inga reklamationer.

4. De i katalogen/listan angivna priserna r MINI-
MIPRISER i svenska kronor (SEK) och objekten
sljs således inte under dessa.

5. INROPSAVGIFT: 12,5% (10%+moms) till-
kommer och erlgges av köparen.

6. Anbuden, som behandlas kostnadsfritt och med
största noggrannhet, skall vara oss tillhanda
senast:  Tisdagen den 3 juni, kl. 18.00.

7. Varje nummer sljs till högstbjudande för nst
högsta bud plus en höjning enligt mall nedan.
Exempel: Minimipris 300:-. Anbud: A350:-,
B500:-, C800:-. Objektet sljs till budgivare
C för 525:-. För identiska bud ges förtur till det
först inkomna.

8. Nst högsta anbud redovisas kontinuerligt på
vår hemsida på Internet: www.mynthandeln.com.
Högsta anbud r alltid hemligt - för alla utom den
som avgivit detsamma.

9. Eventuella inköp översndes snarast som post-
förskott (ESS-brev REK eller ESS-brev VÄRDE),
varvid postens avgifter samt en fast exp. avg.
på 25:- tillkommer. Försndelser skall vara
utlösta inom 10 dagar. Den som vill hmta
sina inköp direkt i vår butik anger lmpligen
detta på anbudsblanketten.

10. För objekt som inte lösts ut inom angiven tid till-
kommer dröjsmålsrnta med 2% per månad.
Skulle inköpta objekt inte vara till fullo betalda
inom 30 dagar förbehåller vi oss rtten att avyttra
dessa vid nsta auktion, varvid den som ej löst ut
sina inköp skall erstta Antikören Mynthandel för
de eventuella förluster som kan ha orsakats.

11. Eventuella skatter och avgifter utomlands svarar
köparen för. Vid inbetalning från utlandet via
postgiro (ven postförskott) tillkommer postens
gireringsavgift på f.n. SEK 50:-. Vid betalning via
bank eller med utlndsk check tillkommer bank-
ens avgifter.

12. Ägandertten övergår till köparen först nr full
likvid erlagts.

13. Var och en som deltager i denna auktion r
bunden till dessa villkor.

     Minsta höjning av bud
1 - 100 5:-

100 - 500 10:-
500 - 1.000 25:-

1.000 - 2.000 50:-
2.000 - 5.000 100:-
5.000 - 10.000 200:-

10.000 - 20.000 500:-
20.000 - 1.000:-
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ANTIKA MYNT

Grekiska

1. KINGDOM OF THRACE. Lysimachos
(323-281 B.C.). AU-Stater 297-281 B.C.
Diad. head of Alexander III, the Great, right,
wearing horn of Ammon)(Athena enthroned
left, holding Nike and resting left arm on
shield. GULD. 8,29 g. Sear 6813.
Ett vlcentrerat och vackert exemplar,
prglat med något trötta« stampar.
1+/01-70 .................................................. (8 000)

2. DANUBIAN CELTS. Imitation of
Macedonian Coinage. AR-Tetradrachm
2nd - 1st Cent. B.C. Head of young Herakles
right)(Zeus seated on throne. Plain/faint
design on reverse. 15,27 g. Jmf. Sear 212.
Svårklassad typ p.g.a. att designen varit
svag/diffus från början.
1/1+-50)(1-40 ............................................. (800)

3. DANUBIAN CELTS. Imitation of
Macedonian Coinage. AR-Tetradrachm
2nd - 1st Cent. B.C. Plain/faint design with
head of young Herakles right)(Zeus seated
on throne. 15,67 g. Sear 212.
Svårklassad typ p.g.a. designen - dock
ovanligt bra för typen (bttre an
Sears illustration!).
1+-60........................................................ (1 200)

4. DANUBIAN CELTS. Imitation of
Macedonian Coinage. AR-Drachm
2nd - 1st Cent. B.C. Head of young Herakles
right)(Zeus seated on throne. 2,10 g.
Jmf. Sear 211. Tydligt ex. (Ltt korroderad).
(1+-60)(1/1+-50)........................................ (500)

5. PANNONIAN CELTS. Imitation of
Macedonian Coinage. AR-Drachm
2nd - 1st Cent. B.C. Head of young Herakles
right)(Zeus seated on throne. 2,65 g. Som
vanligt för typen - något svagt utprglad.
(1/1+-50) .................................................... (400)

6. OBESTÄMT GREKISKT BRONSMYNT
(Troas, Lamponeia). AE-10 ca 350 B.C.
Head of young Herakles right)(Head of bull
right. 0,82 g.  Ett mycket trevligt miniatyr-
mynt« (Ø 10 mm).
1+-60........................................................... (250)

Romerska

7. REPUBLIKEN. Tre olika republik-denarer
med kontramarkeringar/testmrken
ca 134-90 B.C. 3,54 g, 3,65 g resp. 3,50 g.
Sear ME 122, 166, 242.
1-20 - 1-40 .................................................. (500)

8. REPUBLIKEN. L. Rubrius Dossenus.
AR-Denar ca 87 B.C. Laur. head of Jupiter
right, countermarked!! with bearder male
head right and Æ)(Empty triumphal
quadriga right. 3,32 g. Sear ME 258.
Seaby Rubria 1. Craw. 348/1.
Mycket ovanlig (unik) kontramarkering!!
Intressant!
1 - 2 0 ......................................................... (1 000)

9. REPUBLIKEN. M. Cipius M. f. AR-Denar
ca 115-114 B.C. Helmeted head of Roma
right)(Victory in biga right. 3,88 g.
Sear ME 166. Seaby Cipia 1. Craw. 289/1.
Trevligt ex. med patina. Något sned-
centrerad frånsida.
1+-60........................................................... (250)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 701.

10. AUGUSTUS (27 B.C. - A.D. 14). Thrace.
Rhoemetalkes I and Augustus. AE-19
11 B.C. - A.D. 12. Diad. head of Rhoemetalkes
right)(Bare head of Augustus right, amphora
i field. 4,64 g. Jmf. Sear Imp. 5395+.
Trevligt ex. (Ltt korroderad).
(1-40)........................................................... (200)

11. TIBERIUS (A.D. 14-37). AR-Denar.
R: Livia() seated right. 3,51 g. Bibliskt
mynt s.k. skattepenning« (Tribute Penny).
Sear ME 1763. Bra portrtt, slagen på
något knapp plants.
1/1+-50 .................................................... (1 000)

12. NERO ( A.D. 54-68). AR-Denar struck
the year after the great fire of A.D. 64.
R: Roma seated left. 3,20 g. Sear ME 1944.
(Korroderad).
(1/1+-50) ................................................. (2 000)

13. VITELLIUS (A.D. 69). AR-Denar A.D. 69.
R: Concordia seated left. 2,84 g.
Mycket ovanlig Kejsare - från Trekejsar-
året« 69 e.Kr. Sear ME 2196. Vackert ex.
1+-60........................................................ (3 500)

OBS!OBS!   Anbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senast   Anbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senast
TISDAGEN  den  3  juni,  kl. 18.00.   Lycka till !TISDAGEN  den  3  juni,  kl. 18.00.   Lycka till !
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14. COMMODUS (A.D. 177-192). Obestmt
provinsmynt (Syria, Gaza). AE-21.
Laur. head right)(Distyle temple, containing
male figure (Hermes) seated left. 6,10 g.
Jmf. Sear Imp. 2060.
Bra portrtt. Mörk patina.
1/1+-50 ....................................................... (250)

15. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-211).
AR-Denar. R. MVNIFICENTIA AUG, Elephant
walking right. 2,89 g. Sear ME 6317.
Seaby 348-9.
1-40)(1/1+-50 ............................................. (400)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 732.

16. CARACALLA (A.D. 198-217). Thrace,
Hadrianopolis. AE-16 . Laur. head right)(
Eros riding on dolphine right. 2,68 g.
Mycket trevlig frånsida.
1-20)(1+-60 ............................................... (200)

17. JUSTINIAN I (A.D. 527-565). AU-Solidus
of Constantinople . Facing bust)(Angel/
Victory stg. facing. GULD. Motvnda sidor.
4,33 g. Sear 140. Flack prgling - som
vanligt för denna typ. (Obetydlig repa).
(1+-60) ..................................................... (1 200)

Ex. Antikören auk. 3, 1987, nr 81 (1.519:-).

18. INDIA. Kuschau-dynasin. Vasudera
(A.D. 180-220). AU-Stater. The king
standing)(Godess. GULD. Likvnda sidor.
7,81 g.  Mycket vackert ex.
1+/01-70 .................................................. (1 500)

Ex. Antikören auk. 3, 1987, nr 756 (2.250:-).

19. INDIA. Gupta-dynasin. Kumaragupta I
(A.D. 414-455). AU-Stater. The king
standing)(Lakshmi sitting on lotus flower.
GULD. Likvnda sidor. 7,79 g. Mitch. 4829.
1+-60 ........................................................ (1 000)

Ex. Antikören auk. 3, 1987, nr 757 (1.462:-).

VIKINGA- & MEDELTID

Arabiska dynastier

20. UMAIJADERNA. Kalif abd el-Melik
(65-86 e.H.). AR-Dirhem år 81 e.H.
(700/1 e.Kr.). Myntort: Dimishq
(Damaskus). 2,74 g.
1/1+-50 ....................................................... (150)

21. UMAIJADERNA. Kalif Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 96 e.H. (714/5 e.Kr.).
Myntort: Al Taimara. Sllsynt myntort.
2,78 g.
1/1+-50 ....................................................... (250)

22. UMAIJADERNA. Kalif Sulaiman (96-99
e.H.). AR-Dirhem år 96 e.H. (714/5 e.Kr.).
Myntort: Darabdjerd. 2,87 g.
1+-60 ........................................................... (150)

23. ABBASIDERNA. Kalif Merwan II
(127-132 e.H.). AR-Dirhem. Obestmt
årtal. (Interimistic between Ummayads
and Abbasids). 2,95 g.
1/1+-50 ....................................................... (150)

Europa

24. SCHWEIZ. St. Gallen. AR-Pfennig
(brakteat) efter 1295. Guds lamm, med
gloria och fana (jmför gotlndska
örtugar/gotar). 0,44 g. Cahn 157.
Ett mycket vackert ex!
01-80............................................................ (800)

25. TYSKLAND. Osnabrck. Biskop Ger-
hard I (1193-1215). AR-Pfennig U.år.
Sittande biskop)(Borg. 1,27 g.
Kennepohl 37. Mörk fin patina.
Karakteristiskt svagprglad.
1/1+-50 ....................................................... (250)

26. TYSKLAND. Mnster. Anonym AR-Denar
ca 1170-1190. Kyrkgavel - eller stadsport)(
Kors i vars vinklar åttauddiga stjrnor (jm-
för med de första gotlndska mynten). 1,17 g.
För typen typiskt genomslag«, d.v.s. korset
syns igenon på åtsidan. (Ärgflck).
(1/1+-50) .................................................... (300)

27. TYSKLAND. Obestmd brakteat.
Penning 1400-tal. Krönt framvnt huvud
inom strålring. 0,43 g.
1-40.............................................................. (200)

28. TYSKLAND. Gotha. AR-Pfennig (brakteat)
ca 1400-1450. Två motvnda kronor inom
en slt ring, utanför denna GOThA (jmför
med Magnus Erikssons svensk-norska typer.
0,36 g. Steguweit 49. Posern-Klett 516.
1+-60 ........................................................... (400)

NÄST  HÖGSTA NÄST  HÖGSTA   ANBUDANBUD
får  du  veta  på:får  du  veta  på:

www.mynthandeln.comwww.mynthandeln.com
ellereller

Telefon:  031-18 39 60Telefon:  031-18 39 60
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29. BALTIKUM, Reval. Livlndska Orden.
AR-Schilling 1471-1481. Kortssköd)(Stort
kors. 0,97 g.  Gammal blckskriven etikett
medföljer. Karakteristiskt svagprglad.
1-40.............................................................. (150)

30. BALTIKUM, Riga. Wilhelm von Brand-
enburg (1540-1563). AR-Schilling 1545.
Stor örn, årtalet 45«)(Vapensköld,
årtalet 4 - 4«. 0,96 g.
1+-60........................................................... (250)

SVENSKA MYNT

Vikinga- & Medeltid

31. OLOF SKÖTKONUNG (994-1022).
Sigtuna. 1/2 Penning ca 995-1000.
Sveriges första mynt! Klassisk CRUX-typ
med högervnd bild och begripliga inskrip-
tioner - en riktig Olof« m.a.o. Myntmstare:
Snelling. Motvnda sidor. 1,10 g. LL 12b.
Malmer 10)(76. Bruten (vxlad«) otvivel-
aktigt redan på vikingatiden - spår av
korrosion på brottytan.
1/1+-50 .................................................... (5 000)

32. KNUT ERIKSSON (1167-1196). Gotland,
Visby. 1 Penning (brakteat) ca 1140-1210/20
(eller snarare senare delen av denna period).
Kyrkgavel - eller stadsport)(Hjulkors - eller
kors med dekorerade vinklar (jmför med
nr 26 - Mnster 1170-1190). 0,15 g.
LL. XX:A:1a. Gammal blckskriven mynt-
påse från D. Holmergs Mynthandel med-
följer. Fin grå patina.
1-40.............................................................. (500)

33. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Örtug (s.k. gote) U.år. (ca 1380-1420). Lilje-
vxt)(Vnstervnt lamm med fana (jmför
med nr 24 - St. Gallen efter 1295). Före-
faller vara av gott silver. 1,01 g.
LL. XXXV:B:3. (Rengjord).
(1/1+-50) .................................................... (250)

Gustav Vasa  1521-1560

34. SVARTSJÖ. 1 Mark 1546. Typ III. 8,63 g.
SM 184. Svagt utprglad i centrum.
(Korroderad, gamla repor).
(1-20) ...................................................... (1 000)

Erik XIV  1560-1568
Johan (III) & Karl (IX)  1568

35. VADSTENA. Upprorsmynt: Hertigarna
Johan (III) & Karl (IX). 4 Mark klipping
1568. S.k. Blodsklipping« tillverkad av
det silver Mrta Lejonhuvud (Svante
Stures nka) hade fått i bot (blodspengar)
av Erik XIV efter Sturemorden på Uppsala
slott 1567. Vnstervnda sidor. 11,92 g.
SM 184. Ett tydligt och trevlig ex. - möjligen
lite blank«. (Några mycket obetydliga
gamla repor).
(1/1+-50) ................................................. (8 000)

Sigismund  1592-1599

36. POLEN/LITAUEN, Vilnius Provmynt
Samtida förfalskning 2 Groschen U.år.
(efter 1598/1601). Högervnt portrtt med
öppen(!) krona)(Valören II, Polen och Litauens
vapen (men ingen vasa-sköld!!), GROS ARG
TRIP REG POLONI (ej MDL) V(ilnius).
Sannolikt valsverksprglad. 1,69 g.
( 2 Groschen). Opublicerad. Unik
KMK hade aldrig sett något liknande.
(Mycket obetydlig rgflck).
(1+-60) ................................................... (10 000)

Ett mycket intressant mynt - och lite av en lott-
sedel« … Jmför t.ex. med de båda unika prov-
mynten i Kungl. Myntkabinettet - Brenners 3 Öre
1593 från Marienburg och Svenssons 3 Groschen
1596 från Reval. Eller skall man tolka alla mrklig-
heter med detta mynt som att det r ett fantasifoster/
förfalskning, tillverkad av någon anstlld på mynt-
verket … Att den r samtida och profesionellt
tillverkad - sannolikt i valsverk - r helt klart.
Men r det ett provmynt Framtida forskning kan
kanske ge svar på åtminstone några av alla fråge-
tecken rörande detta mrkliga mynt …

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till
budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.



• Antikören Mynthandel, Göteborg • 20:e myntauktionen på internet • www.mynthandeln.com •

- 7 - 20:e MYNTAUKTIONEN PÅ INTERNET

Gustav II Adolf  1611-1632

37. STOCKHOM. 1 Riksdaler 1617. Typ II.
Krönt bild med dubbel omskrift. Likvnda
sidor. 31,01 g. SM 25.
(Har förmodligen varit infattad).
(1/1+-50) ................................................. (3 500)

38. SÄTER. 1 Fyrk (1/4 Öre) klipping 1624.
Hammarprglad utan ram. Krontyp C,
hög vase. Sveriges första kopparmynt.
7,85 g. SM 106.  Ottosson 6. Tydligt årtal,
A i GAR kraftigt åt vnster - kanske p.g.a.
dubbelprgling. (Korroderad).
(1-40) ........................................................... (500)

39. SÄTER. 1/2 Öre klipping 1626. Hammar-
prglad med ram. Krontyp F. 11,51 g.
SM 117.  Ottosson 24-26. Snygg åtsida,
fin frg, otydligt årtal.
1+-60)(1-20 ............................................... (800)

Ex. Antikören auk. 16, 1995, nr 168.

40. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Valsverks-
prglad med ram. Krontyp G. 28,84 g.
SM 126.  Ottosson 43. Vlcentrerat och
bra ex. med mörkbrun patina.
(Ltt korroderad).
(1-40)(1+-60) .............................................. (800)

Kristina  1632-1654

41. AVESTA. Plåtmynt: 1 Daler SM 1650.
En av de tidigaste plåtar man kan köpa.
Mått: 155 x 150 mm. Vikt: 1.760 gram.
SM 101. Mörk patina. Snygg mittstmpel,
svaga/korroderade hörnstmplar.
(Korroderad).
Mitt (1+-60) / Hörn (1/1-30) ................ (12 000)

Karl XII  1697-1718

42. AVESTA. Plants: 1/6 Öre SM 1708. På fyr-
kantig platt - ej utstansad ur tenen. Valsverks-
prglad. 5,46 g. Jmf. SM 208. Vackert ex.
med fin mellanbrun frg.
1+-65 ........................................................ (2 000)

43. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1718.
Mercurius. 4,81 g. SM 221. Fin frg.
1/1+-50 ......................................................... (75)

Fredrik I  1720-1751

44. AVESTA. 2 Öre SM 1746. Smal sköld, höga
sveakronor. Rak 7:a. Ovanlig! 28,20 g.
SM 313c. Trevlig ex. med fin frg.
Obetydliga plantsfel.
1+-60 ........................................................... (700)

Jmför Ahlström auk. 63, nr 790 (1.495:-).

45. AVESTA resp. STOCKHOLM. 1 Öre KM
1749 och 1750. 4,72 g. resp. 4,72 g.
SM 340, 349.  2 ex.
1+-60 ........................................................... (150)

Adolf Fredrik  1751-1771

46. POMMERN (Stralsund, Tyskland).
1/48 Thaler (1 Lbsk Schilling) 1760-OHK.
Slagen på stor plants (till 1/24 Thaler).
1,40 g. SB 262 (XR-betecknad). Delvis
svagt utprglad. (Något bucklig).
(1-40) ........................................................... (500)

Gustav III  1771-1792

47. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1775. Typ II.
Dubbelvalör. 29,34 g. SM 42. Patina.
1+-60 ........................................................... (700)

48. AVESTA. 1 Öre SM 1778. Typmynt. 14,00 g.
SM 103. Fin frg. Obetydliga plantsfel.
1+-60 ........................................................ (1 000)

Kar XIII  1809-1818

49. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1815. 15,26 g. SM 40.
Spår av röd stmpelglans på åtsidan. Kantex.
(Frånsidan lackad).
(01-85)(1+-60) ............................................ (150)

Oskar II  1872-1907

50. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895. GULD.
SMF 24.
01-80......................................................... (1 000)

51. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899.  SMF 45.
(Litet kantslag).
(01-80) ......................................................... (400)

52. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901.  SMF 46.
1+/01-70 ..................................................... (350)

Gustav V  1807-1950

53. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Typmynt.
SMF 2. (Polerad).
(1+-60) ........................................................ (250)

54. STOCKHOLM. 2 Kronor 1931. SMF 18.
Fantastisk patina. Monster toned« som de
sger i USA.
01/0-90 ........................................................ (500)

55. STOCKHOLM. 1 Krona 1935.  SMF 54.
Toppex. med fin patina.
01/0-90 ........................................................ (150)

56. STOCKHOLM. 50 Öre 1928.  SMF 77.
01/0-90 ........................................................ (200)

57. STOCKHOLM. 25 Öre 1927.  SMF 108.
01/0-90 ........................................................ (100)
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Carl XVI Gustaf  1973-

58. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1989. GULD.
Ishockey VM.  Originalkassett.
01/0-90 ..................................................... (1 000)

59. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor + 200 Kronor
(2) 1990. GULD + Silver. Regalskepppet
Vasa.  Originalkassetter.  3 ex.
01/0-90 ..................................................... (1 400)

60. ESKILSTUNA. 200 Kronor (2) 1990.
Regalskepppet Vasa. Originalkassetter.
2 ex.
01/0-90 ........................................................ (400)

61. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor + 200 Kronor
1992. GULD + Silver. Gustav III. Original-
kassetter.  2 ex.
01/0-90 ..................................................... (1 200)

62. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor + 200 Kronor
(2) 1992. GULD + Silver. Gustav III.
Originalkassetter.  3 ex.
01/0-90 ..................................................... (1 400)

UTLÄNDSKA MYNT

63. AUSTRALIEN. Elizabeth II. Bullion Issue:
30 Dollars 1992. Kookaburra. Vikt: 1 kg.
Ø 100 mm. KM 181. Originalkapsel.
Proof-90 .................................................... (1 000)

64. AUSTRALIEN. Elizabeth II. Bullion Issue:
30 Dollars 1994. Kookaburra. Vikt: 1 kg.
Ø 100 mm. KM 232. Originalkapsel.
Proof-90 .................................................... (1 000)

65. DANMARK. Frederik VII. 1 Rigsbank-
skilling 1852-VS. Extremt stort portrtt.
Typmynt. KM 754. Praktexemplar med
full röd stmpelglans.
01/0-90 ........................................................ (500)

66. DANMARK. Christaian X. 20 Kroner 1914.
GULD. KM Y45.1.
(Varit monterad - på randen, polerad).
(1/1+-50) .................................................... (450)

67. ENGLAND. Elizabeth I (1558-1603).
6 Pence 1582. Fourth Issue. 2,54 g.
Spink 2572. (Gamla repor).
1/1-30 ........................................................ (200)

68. ENGLAND. James I (1603-1625).
AU-Laurel (20 Shillings) U.år. GULD.
Ø 36 mm. 8,86 g. Spink 2638.  Fr. 105.
För typen bra portrtt  - brukar vara
mycket flackt/platt.
1+-65........................................................ (3 000)

Ex. Antikören auk. 4, 1987, nr 906 (3.938:-).

69. ENGLAND. Edward VII. Provmynt:
Coronation Model: 1/2 Farthing 1902.
Koppar. 1,28 g.
01/0-90 ........................................................ (200)

70. FINLAND. Nikolaj II av Ryssland.
50 Penni 1914.  KM 2.2. Praktexemplar
med fin patina.
01/0-90 .......................................................... (50)

71. FRANKRIKE. Napoleon III. 5 Francs
1866-BB. GULD. KM Y39.2.
1+/01-70 ..................................................... (200)

72. FRANKRIKE. Napoleon III. 2 Centimes
1862-K. Lagerkrönt bild. KM Y19.6.
01-80.............................................................. (50)

73. ISLE OF MAN. Elisabeth II. Gold Bullion
Issue: 1/10 Angel 1985. GULD.
Upplaga: 8.000 ex. KM 140.
01/0-90 ........................................................ (200)

74. ITALIEN. Vittorio Emanuele III.
50 Centesimi 1941, år XIX.  KM 76b.
Praktexemplar.
01/0-90 .......................................................... (50)

75. NEDERLÄNDERNA. Willem III.
10 Gulden 1889. GULD. KM 106.
(Varit monterad - på randen, polerad).
(1+-60) ........................................................ (350)

76. NEDERLÄNDERNA. Wilhemina.
10 Gulden 1917. GULD. KM 149.
(Varit monterad - på randen, polerad).
(1/1+-50) .................................................... (350)

77. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner 1906.
Till minne av Norges sjlvstndighet 1905.
Större riksvapen. KM 363. (Polerad).
(01-80) ......................................................... (100)

78. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner 1907.
Till minne av Norges sjlvstndighet 1905.
Mindre riksvapen. KM 365.
01-80............................................................ (150)

79. RYSSLAND. Peter den Store Dropp-
kopek. Obetsmda. 1600-1700-tal. 7 ex.
1-40.............................................................. (250)

80. RYSSLAND. Katarina II. 1/4 Rubel
(25 Kopek) 1788.  KM C65c.
1/1+-50 ....................................................... (200)

81. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek 1773-EM.
KM C59.3. (Smrre kanthack).
(1-40)............................................................. (50)

82. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek 1779-EM.
KM C59.3. (Ärg).
(1+-65) ........................................................ (100)

83. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek 1783-EM.
KM C59.3.
1/1+-50 ......................................................... (75)
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84. RYSSLAND. Sibirien. Katarina II.
10 Kopek 1778-KM.  KM C6.
(Små, ganska obetydliga, rgflckar).
(1+-60) ........................................................ (400)

85. RYSSLAND. Nikolaj I. 3 Kopek 1844-EM.
KM C146.1.
1+-60 ............................................................. (50)

86. RYSSLAND. Alexander III. 5 Rubel 1893.
GULD. KM Y42. (Varit monterad - på randen,
polerad).
(1/1+-50) .................................................... (400)

87. RYSSLAND. Alexander III. 1 Rubel 1883.
Till minne av kröningen. KM Y43.
(Repa, kantskador).
(1+-60) ........................................................ (100)

88. RYSSLAND. Nikolaj II. 5 Rubel 1898.
GULD. KM 62.
1+-60 ........................................................... (250)

89. RYSSLAND. Nikolaj II. 25 Kopek (1/4
Rubel) 1896.  KM Y57. (Små flckar).
(01-80) ......................................................... (150)

90. SAN MARINO. Republik. 10 Centesimi
1935.  KM 13. Praktexemplar med
full röd stmpelglans.
01/0-90 .......................................................... (50)

91. TURKIET. Ottomanska riket. Suliman
Celebi (1402-1410). AR-Ackche AH 806.
Mitch. 1241.
1/1+-50 ......................................................... (75)

92. TURKIET. Ottomanska riket. Ahmed I
(1603-1617). AR-Para. Myntort: Aleppo.
Mitch. 1269.
1/1+-50 ....................................................... (100)

93. TURKIET. Ottomanska riket. Ahmed I
(1603-1617). AR-Half Dirhem.
Myntort: Misr. Mitch. 1270.
1/1+-50 ....................................................... (100)

94. TURKIET. Muhammad V. 25 Kurush
AH 1327, year 4 ( 1912). GULD. KM 752.
01/0-90 ........................................................ (200)

95. TYSKLAND. Sachsen. 5 Pfennig 1869-B.
KM C252. Röd stmpelglans.
01-85............................................................ (100)

96. TYSKLAND. Kejsarriket. 1/2 Mark 1916-A.
KM 17. Praktexemplar med fin patina.
01/0-90 .......................................................... (50)

97. TYSKLAND. Bundesrepublik. 2 Mark
1951-J.  KM 111 ($45.00).
(Obetydligt kanthack).
(1+-65) ........................................................ (100)

98. U.S.A. 1 Dollar 1881-O. Morgan type.
(Hanteringsmrken / Bagmarkes).
(01-80) ........................................................... (75)

99. U.S.A. 1 Dollar 1882-O. Morgan type.
(Små kanthack).
(01-85) ........................................................... (75)

100. U.S.A. 1 Dollar 1902-O. Morgan type.
01/0-90 ........................................................ (150)

101. ÖSTERRIKE. Leopold II. Österrikiska
Nederlnderna. 1/4 Kronenthaler 1791-B.
Myntort: Kremnitz. KM 40. (Små flckar).
(1+-60) ........................................................ (200)

102. ÖSTERRIKE. Franz II. 6 Kreuzer 1800-A.
KM 2128. Trevligt ex.
1+-65 ........................................................... (100)

103. ÖSTERRIKE. Franz Joseph I. 2 Kreuzer
1848-A. Typmynt. KM 2188.
Vackert ex. med spår av röd stmpelglans.
01-85............................................................ (200)

SVENSKA SEDLAR

104. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel: 12 Daler KM 1776. Typ 3.
SS 89. (Lagad på baksidan).
(1-20) ......................................................... (300)

105. SVERIGES RIKES STÄNDERS RIKS-
GÄLDSKONTOR. 12 Skilling RG 1791.
Typ E2. Sedeln som blev 25-öring« …
12 Skilling RG  8 Sk Banco  1/16 Rdr Sp.
 25 Öre RM  25 Öre. SS 2.
Sirligt skriven dikt på baksidan.
(Riss, hål, flckar).
(1/1-30) .................................................. (1 000)

106. SVERIGES RIKES STÄNDERS RIKS-
GÄLDSKONTOR. 12 Skilling RG 1803.
Typ E4. Sedeln som blev 25-öring« …
12 Skilling RG  8 Sk Banco  1/16 Rdr Sp.
 25 Öre RM  25 Öre. SS 15.
1/1+-50 ....................................................... (500)

107. SVERIGES RIKES STÄNDERS RIKS-
GÄLDSKONTOR. 16 Skilling RG 1792.
Typ E2. Tillhörande kuvert med anteck-
ningen: Har betalt 65:- till min svgerska
i Borås för detta …«. SS 20.
(Litet hål i mitten).
(1-40) ........................................................... (700)

108. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
2 Riksdaler Specie 1807. Fyrsidig. Med
finska texten: Kaxi Kowaa Riikin Daleria«
- se KOVA i boken Pengar i folkmun.
SS 142. (Riss, hål).
(1/1+-50) ................................................. (2 000)

109. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
8 Skilling Banco 1849.  SS 17.
(Obetydligt hål).
(1+-60) ........................................................ (250)
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110. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor 1914.
SS 56. (Pressad, 5 mm riss nedtill).
(1-40)............................................................. (75)

111. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor 1917.
SS 153.
1-40................................................................ (50)

112. SVERIGES RIKSBANK. 500 Kronor 1985.
Den första - blåa - typen. Försvann mycket
snabbt ur cirkulation.
01/0-90 ........................................................ (600)

113. SVERIGES RIKSBANK. 500 Kronor 1985.
Den första - blåa - typen. Försvann mycket
snabbt ur cirkulation.
1+/01-70 ..................................................... (500)

Privatbanksedlar

114. BOHUS LÄNS ENSKILDA BANK.
10 Kronor 1879. Tryckt hos Brandbury,
Wilkinson & Co, London. Pick S105.
(Flera hål, hårt sliten, smutsig).
(1/2-10) ..................................................... (300)

115. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Riksdaler RM 1858. Ensidigt tryck.
Pick S209. (Blckskrift 28«).
(1/1-30) ..................................................... (500)

116. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Riksdaler RM 1868. Ensidigt tryck.
Pick S216. (Liten pappersförlust i
vnsterkanten).
(1+/01-70) ............................................... (1 000)

117. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Riksdaler RM 1868. Ensidigt tryck.
Pick S216. (15 mm långt riss + ett mindre
dito i överkanten, smrre pappersförluster
i högerkanten).
(1+/01-70) .................................................. (700)

118. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Riksdaler RM 1858. Ensidigt tryck.
Pick S208. (Några mycket små hål, smuts).
(1-20) ......................................................... (500)

119. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Riksdaler RM 1858. Ensidigt tryck.
Pick S208. (Flera små hål i mitten-
vikningen, smutsig).
(1-20) ......................................................... (400)

120. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Riksdaler RM 1868. Ensidigt tryck.
Pick S215. (Ett flertal små hål).
(1/1-30) ..................................................... (500)

121. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Riksdaler RM 1868. Ensidigt tryck.
Pick S215. (Flera små hål, smutsig).
(1-20) ......................................................... (400)

122. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Riksdaler RM 1873. Tvåsidigt tryck.
Pick S220. (Små hål, blckskrift, smutsig).
(1-20) ......................................................... (500)

123. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Kronor 1877. Tryckt hos Jacob Bagge,
Stockholm. Pick S225. (Ett flertal små hål).
(1-40)........................................................... (700)

124. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
5 Kronor 1877. Tryckt hos Jacob Bagge,
Stockholm. Pick S224. (Några små hål,
obetydlig kantförlust).
(1/1-30) ..................................................... (500)

125. GÖTEBORGS ENSKILDA BANK.
10 Kronor 1894. Tryckt hos Brandbury,
Wilkinson & Co, London. Pick S232.
(Dålig kant - annars bra, ca 7 st. riss -
5-12 mm långa - i över- och nederkant).
(1+-60) ........................................................ (800)

POLLETTER

126. ARLÖV. Svenska Sockerbruksbolaget AB.
Arbetsbricka . Jrn. Instmplat: S 738.
1/1+-50 ......................................................... (50)

127. AVESTA. Avesta Koppar- & Jrnverk. Sand-
körningspollett. 12, 24 och 96 Tunnor
ca 1780-1837. Koppar.  3 ex.
1/1-30 - 1/1+-50 .......................................... (75)

128. BORÅS. Kungl. Älvsborgs regementes (I 15)
marketenteri. 50 Öre 1910-1940-tal.
Koppar. Widell 44:1.
1+/01-70 ....................................................... (50)

129. BRATTEFORS. Två olika. 1 Liter. Mssing
resp. zink.  2 ex.
1+/01-70, 1-40 .............................................. (50)

130. FALUN. Stora Kopparbergs Gruva och Bergs-
lag. 1 Skrinda Kohl. Tidigt 1800-tal. Koppar.
Slagen i Avesta. Sti. 175:24. Kantex.
(Korroderad, brandfynd).
(1-40)........................................................... (100)

131. FALUN. Stora Kopparbergs Myntpolletter.
3 Öre Km 1719, STORE + 6 Öre KM 1763.
Koppar. Slagna i Avesta. HG 13 (UE),
145 (AF).  2 ex.
1/2-10 .......................................................... (50)

132. GAMMELSTILLA. Gammelstilla Jrnverk,
Gstrikland. Mssing. Uttag till vnster!
Se Almers kommentar i Ahlström auk.
1995-10-22, nr 2234.
1/1+-50 ......................................................... (75)
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133. GÖTEBORG. AB Göteborgssystemet. Rest-
aurantpolletter, No 8 Lokal, 1, 2 och 5 Öre.
Koppar.  3 ex.
1/1+-50 ......................................................... (75)

134. GÖTEBORG. Göteborgs Hamnsllskap.
Två olika 8 Ören. Mssing.  2 ex.
1/1+-50 ......................................................... (50)

135. GÖTEBORG. Göteborgs Nya Ängslupsbolag.
8 Öre + 40 på 12 Öre. Vitmetall.  2 ex.
1/1+-50 ......................................................... (50)

136. GÖTEBORG. Lindholmens Varv. Kaffepollett
1968. Mssing.
1/1+-50 ......................................................... (10)

137. GÖTEBORG. Marstrandsfrjan. 5, 35 och
50 Öre. Mssing.  3 ex.
1+-60 ............................................................. (50)

138. GÖTEBORG. Reklampollett. Alfred Nygren
Vin- & Spirituosahandel. Koppar.
01-80.............................................................. (50)

139. GÖTEBORG. Reklampollett: Otto Wallenius
& Co, Vin- & spirituosahandel. Koppar.
1/1+-60 ......................................................... (25)

140. JÖNKÖPING. Fribricka Jönköpings Spårvgar.
Mssing, oval. Instmplat No 41.  50 x 32 mm.
1/1+-50 ....................................................... (100)

141. KARLSKRONA. Karlskrona Spårvgar.
Tre olika . Mssing, jrn.  3 ex.
1/1+-50 - 1+-60 ............................................ (50)

142. KARLSKRONA. Karlskrona stads Spårvgar.
Tre olika med ankare. Mssing, aluminium.
3 ex.
1+-60 - 01-80 ................................................. (50)

143. KORSÅ. Korså Jrnverk, Stora Kopparberg.
Pollett för kolleverans. Från ca 1875. Mssing.
Instmplat ES, 11. NM XII:157:18.
1/1+-50 ......................................................... (50)

144. KORSÅ. Korså Jrnverk, Stora Kopparberg.
Pollett för kolleverans. Från ca 1875. Mssing.
Instmplat ES, 12. NM XII:157:17.
1/1+-50 ......................................................... (50)

145. LEUFSTA. Leufsta Bruk. Zink.
1+-60 ............................................................. (75)

146. LEUFSTA. Leufsta Bruk. Zink.  (Korroderad,
r g f l c k ) .
(1-40) ............................................................. (25)

147. STOCKHOLM. AB Separators Ångkök. 2 Öre.
Koppar.
1/1+-50 ......................................................... (50)

148. STOCKHOLM. Fjderholmen. 5 Öre. Koppar.
1-40................................................................ (25)

149. STOCKHOLM. Flottans Varvsmarketenteri.
50 Öre. Mssing.
1/1+-50 ......................................................... (50)

150. STOCKHOLM. Garderobsbricka National-
museum. Mssing. Instmplat 170.
1/1+-50 ......................................................... (50)

151. STOCKHOLM. Nya Ängslupsbolaget. Fyra
olika . Mssing.  4 ex.
1/1+-50 ......................................................... (50)

152. STOCKHOLM. Reklampollett: Åkerholmska
Bosttningsmagasinet. Koppar.
1+/01-70 ....................................................... (50)

153. STOCKHOLM. Restaurant Rosenbad. 10 Öre.
Mssing.  (Små repor).
(1+-60) .......................................................... (25)

154. STOCKHOLM. Stockholms Lysoljeminutering.
1 Kanna olja. Zink.  (Ärg).
(1-40) ............................................................. (25)

155. STOCKHOLM. Stockholms Ångslups AB.
10 Öre. Koppar. Med hund i fören.
NM IV:41:25-var.
1+/01-70 ....................................................... (75)

156. STOCKHOLM. Stockholms Ångslups AB.
15 Öre. Koppar. Med reling. NM IV:41:20.
1+/01-70 ....................................................... (75)

157. STOCKHOLM. Stockholms Ångslups AB.
20 Öre. Koppar. Med hund i fören.
NM IV:41:15. (Svagt böjd).
(1+-60) .......................................................... (50)

158. STOCKHOLM. Stockholms Ångslups AB.
3 Öre. Koppar. NM IV:41:40. (Varit böjd).
(1+-60) .......................................................... (50)

159. STOCKHOLM. Stockholms Örlogsvarv.
Mssing.
01-80.............................................................. (25)

160. STOCKHOLM. Tivoli Djurgården. 5 Öre.
Koppar.
1/1+-50 ......................................................... (75)

161. STOCKHOLM. Tivoli, Gröna Lund. 5 Kronor
Mssing.  (Flck).
(01-80) ........................................................... (50)

162. STOCKHOLM. Tivoli. 500 Öre 1893.
Aluminium.
1/1+-50 ......................................................... (50)

163. STOCKHOLM. Vaxholms Ångslups AB.
Från Vaxholm, genom Ramsjö - Rindö -
Lindal - & Pålsund. Vitmetall.
1+-60 ........................................................... (100)

164. TROLLHÄTTAN. Trollhttans Kanal- och
Slussverk. 1 och 2 Kannor Dricka Tidigt 1800-
tal. Koppar. Sti. 189:3, 189:1.  2 ex.
1/1-30 .......................................................... (50)
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165. VÄNERSBORG (Axevalla hed). Kungl.
Vstgöta regemente (I 6). Obestmd funktion.
Mssing. Instmplat 5. Jmf. Widell 84:1-3.
1+/01-70 ....................................................... (50)

166. OBESTÄMD. Dormsjö Mekanisk Verkstad.
2 Dukar. Aluminium. Följande beskrivning
medföljer: Mot avlmnande av polletten
erhölls två dukar av tyg för avtorkning.
Omkring 1950 övergick man till papper och
polletten kom ur bruk«.  Ø 22 mm.
1+-60............................................................. (25)

167. OBESTÄMD. Uppsala Vrdshuset Rullan
10 Öre. Koppar. Oval stmpel med EM.
Jmf. NM XII:145:5+.
1/1+-50 ......................................................... (50)

168. OBESTÄMD. Ångköket W.A. 10 och 12 Öre.
Mssing.  2 ex.
1/1+-50 ......................................................... (75)

169. OBESTÄMD. Förtennt jrnbleck, rund.
Instmplat: 4. Ø 25 mm.
1-40................................................................ (25)

170. OBESTÄMD. Förtennt jrnbleck, rund.
Instmplat: I T / 12 / B. Ø 31 mm.
1-40................................................................ (25)

171. OBESTÄMD. Koppar, rektangulr med av-
klippta hörn. Instmplat: B&A i oval samt
25ö.  26 x 25 mm.
1+-60........................................................... (100)

172. OBESTÄMD. Mssing, rektangulr med av-
klippta hörn, fyra hål. Instmplat: 191 / R 95.
32 x 23 mm.
1/1+-50 ......................................................... (25)

173. OBESTÄMD. Mssing, rektangulr med av-
klippta hörn. Instmplat: KAFFE / BILIETT.
50 x 32 mm.
1/1+-50 ....................................................... (100)

174. OBESTÄMD. Mssing, rektangulr med av-
klippta hörn. Instmplat: M2, krona.
Hål upptill. 24 x 30 mm.
1/1+-50 ....................................................... (100)

175. OBESTÄMD. Mssing, rektangulr med
rundade hörn hörn, midja på långsidorna.
Instmplat: Å-g L-d / 2L (med strierade
tecken). 35 x 27 mm.
1+-60............................................................. (25)

176. OBESTÄMD. Mssing, rombisk med avklippta
hörn. Instmplat: L F / 1. Tillverkningen
förefaller vara ganska modern, trots den
ålderdomliga modellen.  37 x 37 mm.
1+-60............................................................. (25)

177. OBESTÄMD. Mssing, rombisk med avklippta
hörn. Instmplat: L F / 1 . Som föregående.
37 x 37 mm.
1+-60............................................................. (25)

178. OBESTÄMD. Mssing, rund med hål upptill.
Instmplat: TRSOP / 44 på båda sidor.
Ø 36 mm.
1/1+-50 ......................................................... (25)

179. OBESTÄMD. Vitmetall. Lika på båda sidor.
LIBRA H.B. Instmplat: 4. Ø 15 mm.
1/1+-50 ......................................................... (25)

180. CHILE. Copiapo. Chiles Koppargruvor
Copiapo. 10, 20 och 50 Centavos ca 1890.
Koppar.  3 ex.
1/1+-50 - 01-80 ........................................... (100)

181. DANMARK. Brderna Staffansen. 6 dagers
lb. Tivoli 25 Øre. Vitmetall.
1/1+-50 ......................................................... (25)

MEDALJER

182. OSKAR I & JOSEPHINE. Kronprinsens
förmlning med Josephine av Leuchenberg
1823. Graverad av Henrik Gube, Berlin.
Frånsidan med stjrnbilder. Hild. 7.
Brons 60 mm. (Obetydligt kanthack).
(01-80) ......................................................... (300)

183. KARL XV (1859-1872). Konungens död
i Malmö den 18 september 1872. Graverad
av Lea Ahlborn. Utgiven av Svenska Frimurare
Orden 1873. Hild. 24. Brons 56 mm.
1+/01-70 ..................................................... (200)

184. OSKAR II (1872-1907). Konst- och Industri-
utstllningen i Stockholm 1897. Graverad av
Adolf Lindberg.  Silver 60 mm. 96,38 g.
(Mycket obetydligt hack).
(01-80) ......................................................... (150)

185. OSKAR II (1872-1907). Guldmedalj För
Nit och Redlighet i Rikets Tjenst« - till
M. R. Ericsson, Beridare. Graverad av
Lea Ahlborn på 1880-talet. GULD. Ø 31 mm.
Medaljen 23K, krona och upphngnings-
anordning 18K. Vikt: 31,41 g. Olsén 204.
Band saknas.
1+/01-70 .................................................. (2 800)

186. WALLENBERG, André Oskar (1816-
1886). Bankman, politiker och publicist.
Graverad av Lea Ahlborn 1876.
Silver 63 mm. 110,79 g.  Patina.
1+-60........................................................... (300)

187. WALLENBERG, Marcus senior (1864-
1943). Bank- och industriman. Graverad
av Erik Lindberg 1828. Silver 63 mm.
108,09 g.  Patina.
1+/01-70 ..................................................... (200)
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ÖVRIGT

188. STENYXA. Skivyxa av flinta. Jgarstenålder
ca 8000-4000 f.Kr. Extremt bred egg!
Lngd: 67 mm, bredd 70 mm.
Enligt uppgift funnen i Skåne.
...................................................................... (50)

189. STENREDSKAP. Ovanligt stenredskap med
eggliknande kant. Jrnålder ca 500 f.Kr. -
600 e.Kr. Lngd: 17 cm. Enligt uppgift funnen
i Helsingborg på Ättekulla (blckskrift)
i nrheten av Ramlösagården.
Dessutom medföljer boken Skånska regioner”,
utgiven av RAÄ 2002. 688 sidor + CD-ROM.
Boken vger drygt 2 kg.
.................................................................... (500)

190. BRONSBJÄLLROR. Tre stycken bjllror/
klockor av brons. Enligt uppgift från London
under Romersk tid. Dylika föremål KAN
ibland ha anvnts som betalningsmedel.
3 ex. (varav två har defekt upphngning).
Totalvikt 75,33 g.
.................................................................... (100)

191. ROMERSK UNIFORMSDETALJ. Lövtunn,
brakteatprglad, uniformsdetalj med stående
örn. 1:a - 3:e århundradet e.Kr. GULD.
Ø 29 mm. 0,34 g.  Tre ursprungliga hål
för montering. (Bucklig och med 6-7 små
korrosionshål).
................................................................. (1 500)

192. ÄMBETSBRICKA Karlskrona. Krönt
ankare mellan X - I, d.v.s. Karlskrona stads
vapen, 1790)(STAD / SENS 24 / Diplom-
erade / ANNO. Tenn. Stor och tjock.
30,41 gram.  Ø 39 mm.
1-40.............................................................. (100)

193. ARBETARRÖRELSEN. Medlemsbrickor
Tre olika (medlems)brickor i mssing resp.
vitmetall. 3 ex. varav en förmodligen norsk.
1/1+-50 ....................................................... (100)

194. TYSKA PORSLINSMYNT. Meissen-porslin.
Bruna. Två olika.  2 ex.
01/0-90 .......................................................... (50)

195. BOK: BERCH, Carl Reinhold. Kort utkast
til Konung Carl XII:tes Lefvernes-beskrifning i
anledning af de öfver honom slagne Skåde-
penningar. Stockholm 1788. Samtida papp-
band. 246 sidor.  (Smrre skador på prn och
titelblad samt obetydliga fuktskador).
.................................................................... (400)

POSTER / Lots

196. LOT: Äldre svenska silvermynt. Bl.a.
5 Öre 1693, 1/6 Rdr 1784, 1/24 Rdr 1778,
1813 samt 1/4 Rdr Sp. 1832.   7 ex.
2-05 - 1-40 .................................................... (100)

197. LOT: Äldre svenska kopparmynt. Bl.a.
1/6 Öre SM 1668, 1682, 2 Öre SM 1758,
1765, 1766, 1/6 Skilling 1831 samt
1/6 Sk Banco 1840.  10 ex.
1/1-30 - 1+-65 ............................................ (300)

198. LOT: Äldre svenska kopparmynt. Bl.a.
1 Öre KM 1719 på Phoebus, 2 Öre SM 1763,
1767, 1 Öre SM 1749 rak 7:a, 1/4 Skilling
1817.   15 ex.
2-05 - 1+-60 ................................................. (100)

199. LOT: Kopparmynt Gustav II Adolf -
Karl  X Gustav. 1 Öre klipping 1625 VVP
Nyköping, 1 Öre 1639 Ster (2), 1/4 Öre
1634, 1636, 1657 och 1659.  7 ex.
1-20 - 1-40 .................................................. (400)

200. LOT: Kopparmynt Karl XI. 1 Öre SM 1676
+ 16 st. 1/6 Öre SM 1667-1686.  17 ex.
1-20 - 1-40 .................................................. (250)

201. LOT: Kopparmynt Fredrik I. 2 Öre SM
1743, 1744, 1746, 1748, 1749 (2), 1 Öre
SM 1746, 1748 och 1749.  9 ex.
1/1-30 - 1/1+-50 ........................................ (200)

202. LOT: Kopparmynt Fredrik I - Gustav III.
1 Öre KM 1724, 1750, 1768, 1778 smal +
bred sköld, samt St. Kopparbergs mynt-
pollett 6 Öre KM 1790.   6 ex.
1-40.............................................................. (100)

203. LOT: Kopparmynt Adolf Fredrik. 2 Öre
SM 1751, 1759, 1760, 1763, 1764, 1766,
1767, 1 Öre SM 1759 och 1763.  9 ex.
1/1-30 - 1/1+-50 ........................................ (200)

204. LOT: Kopparmynt Gustav IV Adolf.
Stockholm. 1 Skilling 1802 (2), 1895. Avesta.
1/2 Sk. 1802, 1803 (2), 1/4 Sk. 1802, 1803,
1805 och 1806.  10 ex.
1-40 - 1/1+-50 ............................................. (150)

Vi  accepterar  venVi  accepterar  ven
betalkort  via  PayPalbetalkort  via  PayPal
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205. LOT: Kopparmynt Karl XIII. 1/2 Skilling
1815, 1/4 Skilling 1817 Typmynt, 1/12
Skilling 1812.   3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ............................................. (100)

206. LOT: Kopparmynt Karl XIV Johan.
1 Skilling 1819, 1820 rutad rand, 1825,
1/2 Sk. 1819, 1821, 1824, 1825, 1827,
1/4 Sk. 1819, 1821, 1825, 1827,
1/6 Sk. 1830.  13 ex.
1/1-30 - 1/1+-50 ........................................ (200)

207. LOT: Kopparmynt Karl XIV Johan.
Palmkvistserien. 1/2 Skilling 1832, 1/4 Skilling
1833/2, 1/6 Skilling 1832 bar hals + slt
kant, samt 2 Sk. Banco 1843 och 2/3 Sk.
Banco 1837.   6 ex.
1/1-30 - 1-40 .............................................. (150)

208. LOT: Kopparmynt Oskar I - Karl XV.
Bl.a. 4 Skilling Banco 1949, 1851, 2 Sk. Banco
1844, 1845 BH, 1846, 1847, 5 Öre RM 1860/57,
1865 och 1866/5.  13 ex.
1/1-30 - 1+/01-70 ...................................... (300)

209. LOT: Tre Bernadotter. Karl XV. 5 Öre RM
1862 Stjrna, Oskar II. 1 Krona 1877 samt
Gustav V. 1 Krona 1932.   3 ex.
1+/01, 1, 1+/01 .......................................... (200)

210. LOT: Oskar II. Bl.a. 2 Kronor 1897 och 1907
jubileum, 2 Öre 1906 kv. 01, 10 Öre 1894
och 25 Öre 1899.  12 ex.
1/1-30 - 01-80............................................. (100)

211. LOT: Diverse kronmyntsperioden.
5 Kr 1935-jub, 2 Kr 1897-jub, 1936, 1938,
1938-jub, 1939, 1940 ndrad 4:a, 1 Kr 1935,
1941, 5 Öre 1885 samt 2 Öre 1891.
Dessutom: 1/2 Öre RM 1858 med spår av
röd stgl.  12 ex.
1+-60 - 01-85 ............................................... (200)

212. LOT: Diverse silvermynt kronmynts-
perioden. Ca 70 st. i TBT-ramar + 1,5 kg lösa
silvermynt 1876-1972. Mestadels Gustav V
och Gustav VI Adolf.  Ca 70 ex. + 1,5 kg.
1/2-10 - 01-80............................................. (700)

213. LOT: Danska mynt m.m. Diverse danska
mynt, mestadels ldre 1718-1916. Dessutom:
Bl.a. Vatikanen 10 Soldi 1868 och Franska
Indokina 20 Centimes 1937.  19 ex.
1/2-10 - 1/1+-50 ........................................ (100)

214. LOT: Finska minnesmynt. 50 Markkaa
1981, 1982, 1983 och 1985. Dessutom:
Norge. 25 Kroner 1970. KM 59-62, 414.
5 ex.
01/0-90 ........................................................ (200)

215. LOT: Ryska mynt. 5 Kopek 172X (sista
siffran olslig), 2 Kopek 1799-EM, 1 Rubel
1899 samt 1913-jub.  4 ex.
1-20 - 1/1+-50............................................ (100)

216. LOT: Tyska silvermynt. Diverse tyska
silvermynt, mestadels delstatsmynt 1763-1935.
19 ex.
2-05 - 1+/01-70 ........................................... (200)

217. LOT: Utlndska mynt. Bl.a. Danmark,
Finland, Norge, Ryssland, Spanien, Kina,
Tibet, Israel, Panama och Österrike.
38 ex.
1-20 - 01-80 ................................................ (400)

218. LOT: Utlndska mynt & sedlar. En salig
blandning« … bl.a. ett 20-tal tyska 5 mark
i silver 1930-tal, album med div. enklare
utlndska mynt (och en del svenska),
18 st. sedlar, 5 st. Sthlm Ångslupspolletter
m.m. m.m.  Bruttovikt drygt 2 kg.
1/2-10 - 1+-60............................................ (250)

219. LOT: Svenska sedlar. Bl.a. 1 Riksdaler
RM 1864, 1871, 1 Krona 1875, 5 Kronor
1940, 1948-jub, 100 Kronor 1956.
Dessutom: Norge. 1 Krona 1917.  19 ex.
1-20 - 01/0-90............................................. (200)

220. LOT: Tyska sedlar. Diverse enklare tyska
sedlar från inflationsåren på 1920-talet.
Även ett par ryska sedlar ingår.  Ca 40 st.
1-20 - 01/0-90............................................... (50)

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till

budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.
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221. LOT: Göteborgs Gaspolletter. Koppar -
med årtalen 1925, 1938, 1939 samt mssing
1943, 1944.   Ca 100 st.
1-40 - 1+-60 ................................................. (100)

222. LOT: Mssingspolletter, Göteborg.
Åtta stycken olika mssingspolletter från
Göteborg.  8 ex.
1-20 - 1/1+-50 ............................................ (100)

223. LOT: Mssingspolletter. Åtta stycken
olika mssingspolletter.  8 ex.
1-40 - 1/1+-50 ............................................. (100)

224. LOT: Mssingspolletter. Åtta stycken
olika mssingspolletter.  8 ex.
1-40 - 1/1+-50 ............................................. (100)

225. LOT: Stor post med svenka polletter.
53 stycken varierande svenska polletter.
53 ex.
1-20 - 01-80 ................................................ (250)

226. LOT: Spelpenningar, jetonger och
hundskattemrken. Diverse svenska
spelpenningar, jetonger och hundskatte-
mrken.  13 ex.
1-20 - 01-80 ................................................ (100)

227. LOT: Diverse polletter och jetonger.
Mestadels utlndska. Några leksaksmynt
ingår också.  19 ex.
1-40 - 1+-60 ................................................. (100)

228. LOT: Diverse utlndska polletter,
jetonger etc. Bl.a. fyra kanadensiska
tokens och en trevlig jetong över ett engelskt
pariserhjul.  37 ex.
1-20 - 01-80 ................................................ (250)

229. LOT: Svenska medaljer. August Abra-
hamsson av Lea Ahlborn (brons), Oskar II,
Provincial Logen Göta (brons), Jordbruks-
medalj (silver) nyprglad 1960. Dessutom:
Nålmrke med engelsk 1½ Pence Victoria.
4 ex. Den förstnmnda i etui.
1+-60 - 01-80 ............................................... (100)

230. LOT: Skiv- och Krnyxor. Åtta stycken
skiv- och krnyxor av flinta. Jgarstenålder
ca 8000-4000 f.Kr.
Enligt uppgift funna i Skåne.
.................................................................... (100)

231. LOT: Diverse flintföremål. Div. skrapor
och flintspån etc. från stenåldern ca 3200-
1800 f.Kr. Dessutom en liten (kraftigt
erroderad) bergartsyxa.
Enligt uppgift funna i Skåne.
.................................................................... (100)
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